

Formular F3
Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	MLE151511 - Incercarea si verificarea cablurilor de energie electrica , de pana la 1 KV	buc	40,000	34,00	1.360,00		
			material:	0,00	0,00		
			manopera:	34,00	1.360,00		
			utilaj:	0,00	0,00		
			transport:	0,00	0,00		
1.1	14100 - Electrician	ora	40,000	34,00	1.360,00		
2	W1P08A - Verificarea prizelor de pamant pentru lucrari de instalatii electrice la constructii	buc	6,000	61,72	370,32		
			material:	0,52	3,12		
			manopera:	61,20	367,20		
			utilaj:	0,00	0,00		
			transport:	0,00	0,00		
2.1	4828450 - Conductor afy 1X 6 S 6865	m	2,400	0,87	2,10		
2.2	6621533 - Banda izolatoare din pinza cauc.tip PC 10mx20MM S 3658	m	3,000	0,34	1,02		
2.3	14180 - Electrician post trafo	ora	10,800	34,00	367,20		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
Greutate Materiale (tone)		Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0,00		50,80	3,12	1.727,20	0,00	0,00	1.730,32
Alte cheltuieli directe							
Contribuția asiguratorie pentru muncă		2.2500 %	0,00	38,86	0,00	0,00	38,86
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe			3,12	1.766,06	0,00	0,00	1.769,18
Cheltuieli indirecte							
Cheltuieli indirecte		12.0000 %	0,37	211,93	0,00	0,00	212,30
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte			3,49	1.977,99	0,00	0,00	1.981,48
Beneficiu							
Profit		5.0000 %	0,17	98,90	0,00	0,00	99,07
T4 = T3 + Beneficiu			3,67	2.076,89	0,00	0,00	2.080,55
TOTAL GENERAL (fara TVA)						2.080,55	
TVA (19.00%)						395,31	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						2.475,86	

Proiectant,
S.C. RIA ENGINEERING & CONSULTING S.R.L.

